次授予限制性股票第三个解除限售期的解除限售条件，根据《2018年限制性股票激励计划》及《上市公
司股权激励管理办法》的相关规定，公司拟对 85 名激励对象已获授但尚未解除限售的第三个解除限
售期对应的 604,080股限制性股票进行回购注销。

公司已完成了前述限制性股票的回购注销手续，公司总股本由 273,639,678 股减少至 272,996,238
股。 具体详见公司于 2021年 7月 16日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于部分限制性股票回购
注销完成的公告》（公告编号：2021-054）。 根据相关规定及限制性股票回购注销情况，公司应对“翔鹭

转债”的转股价格进行调整。经计算，本次转股价格由 15.34元/股调整为 15.36元/股。具体内容详见公
司于 2021 年 7 月 16 日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债”转股价格的公告》
（公告编号：2021-055）。

2021年 11月 3日，公司召开第四届董事会 2021年第六次临时会议和第四届监事会第七次会议，
审议通过《关于调整公司 2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向公司 2021 年限制性
股票激励计划激励对象首次授予限制性股票相关事项的议案》等议案，确定以 2021 年 11 月 3 日作为
激励计划的授予日，向符合条件的激励对象授予 467.00万股限制性股票。 具体详见公司披露的《关于
向激励对象首次授予限制性股票的公告》（公告编号：2021-090）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述 467.00万股限制性股票的授予
登记工作，上市日为 2021年 11月 19日。 根据相关规定及授予限制性股票完成情况，公司应对“翔鹭
转债”的转股价格进行调整。经计算，转股价格由 15.36元/股调整为 15.19元/股。具体内容详见公司于
2021年 11月 18日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债”转股价格的公告》（公告
编号：2021-092）。

2022 年 4 月 29 日、2022 年 5 月 20 日， 公司先后召开第四届董事会 2022 年第一次临时会议和
2021年年度股东大会，审议通过了《关于 2021年度利润分配预案的议案》。此次权益分派方案为：以公
司现有总股本 277,672,044股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1 元（含税），不以公积金转增
股本，不送红股。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定及《募集说明书》
的规定，“翔鹭转债”的转股价格调整为 15.09 元/股。 具体内容详见公司 2022 年 6 月 2 日于巨潮资讯
网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于“翔鹭转债”转股价格调整的公
告》（公告编号：2022-028）。

二、翔鹭转债转股及股份变动情况
2023年第一季度，翔鹭转债因转股导致金额减少 98,500 元（985 张），转股数量为 6,525 股。 截至

2023年 3月 31日，翔鹭转债剩余金额为 301,633,500元（3,016,335张）。 公司 2023年第一季度股份变
动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股 份 数 量
（股）

比 例
（%）

发 行
新股 送股 公 积 金

转股 其他 股份数量（股） 比 例
（%）

一、有限售条件流通股份 61,686,313 22.22 -40,000 61,646,313 22.20

高管锁定股 58,868,313 21.20 58,868,313 21.20

股权激励限售股 2,818,000 1.01 -40,000 2,778,000 1.00

二、无限售条件流通股份 215,989,735 77.78 +6,525 215,996,260 77.80

三、股份总数 277,676,048 100.00 -33,475 277,642,573 100.00

三、其他
投资者如需了解翔鹭转债的相关条款， 请查阅 2019年 8月 16日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）的《募集说明书》全文。
咨询部门：广东翔鹭钨业股份有限公司证券部
咨询电话：0768-6972888
传真：0768-6303998
四、备查文件
1、截至 2023年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“翔鹭钨业”股本结

构表。
特此公告。
广东翔鹭钨业股份有限公司
董事会
2023年 4月 4日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

DISCLOSURE信息披露DD3300 2023 年 4 月 4 日 星期二

证券代码：600882 证券简称：妙可蓝多 公告编号：2023-038

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司关于
2020 年股票期权与限制性股票激励计划
股票期权 2023 年第一季度自主行权结果

暨股份变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次行权股票数量：2023年第一季度，公司 2020年股票期权与限制性股票激励计划股票期权

第一个行权期激励对象实施行权且完成股份登记的股票数量为 0 股。 截至 2023 年第一季度末，尚无
激励对象实施行权。

● 本次行权股票上市流通时间：2023年第一季度，无激励对象实施行权，不涉及行权股票上市流
通事项。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司（以下简称“公司”）2020年股票期权与限制性股票激励计划
（以下简称“本次激励计划”）股票期权第一个行权期为 2022 年 11 月 16 日至 2023 年 11 月 13 日，行
权价格 34.45 元/股，可行权激励对象 156 人，可行权股票期权数量 153.90 万份，采用激励对象自主行
权模式。 现就激励对象 2023年第一季度自主行权（以下简称“本次行权”）相关情况公告如下：

一、本次股票期权行权相关的决策程序及信息披露
（一）2020年 11月 17日，公司第十届董事会第二十三次会议审议通过《关于＜上海妙可蓝多食品

科技股份有限公司 2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》《关于＜上海妙

[…]

1、自本承诺函出具之日前六个月至今，本公司及本公司具有控制关系的关联方不存在减持南天信息股票的情形。 2、自本承诺函出具之
日至南天信息完成本次非公开发行后六个月内，本公司承诺不减持南天信息股票（包括承诺期间因送股、公积金转增股本等权益分派产
生的股票），也不安排任何减持的计划。3、本公司及本公司具有控制关系的关联方不存在违反《中华人民共和国证券法》第四十七条规定
的情形。4、如有违反上述承诺而发生减持南天信息股票的情况，本公司承诺因减持南天信息股票所得收益将全部归南天信息所有，并依
法承担由此产生的法律责任。

2019 年 10 月 20
日 长期有效 按承诺履行

云南省工业投资控股集团有限
责任公司 其他承诺

本公司将全部以现金方式认购南天信息本次非公开发行的股票，且认购本次发行的认购资金来源合法、合规，为自有资金或自筹资金，
并且不存在对外募集、代持或分级收益等结构化安排，亦不存在利用杠杆或其他结构化的方式进行融资的情形；不存在直接或间接使用
南天信息及其董事、监事、高级管理人员等关联方资金的情形；不存在接受南天信息及其董事、监事、高级管理人员等关联方直接或间接
的财务资助、借款、提供担保或者补偿的情形；不存在直接或间接来自于银行理财产品或资金池的情形。

2019 年 10 月 20
日

2023 年 4 月 7
日 按承诺履行

云南省工业投资控股集团有限
责任公司 其他承诺

1、不越权干预南天信息经营管理活动，不侵占南天信息利益；2、若本公司因越权干预南天信息经营管理活动或侵占南天信息利益致使
摊薄即期回报的填补措施无法得到有效落实，从而给南天信息或者投资者造成损失的，本公司愿意依法承担对南天信息或者投资者的
补偿责任；3、自本承诺函出具之日至南天信息本次发行实施完毕前，若中国证监会作出关于填补回报措施及其承诺的其他新的监管规
定的，且上述承诺不能满足中国证监会该等规定时，本公司承诺届时将按照中国证监会的最新规定出具补充承诺。

2019 年 04 月 28
日 长期有效 按承诺履行

截至本公告日，本次解除股份限售的股东工投集团严格遵守上述各项承诺，未出现违反承诺的情形。
（二）本次解除限售股份的股东不存在对本公司非经营性资金占用情况；本公司也不存在对本次解除限售股份的股东违规担保等损害公司利益行为的情况。
三、本次解除限售股份的上市流通情况
（一）本次解除限售股份可上市流通日为 2023年 4月 10日。
（二）本次解除限售股份的上市流通数量为 46,598,322股，占公司目前总股本 394,360,697股比例为 11.8162%。
（三）本次解除股份限售的股东共计 1名；
（四）本次解除股份限售的具体情况如下：

股东名称 持股数量（股） 所持限售股份数（股） 本次解除限售股份数量（股） 本次解除限售股份占公司无限售条件股份的比
例（%）

本次解除限售股数占公司总股本的比例
（%）

云南省工业投资控股集团有限责任公司 154,556,707 46,598,322 46,598,322 13.9305% 11.8162%

注：截至 2023年 3月 20日，工投集团和其一致行动人云南工投数字科技发展有限公司合计持有公司 157,044,940股股份；工投集团直接持有的 51,973,577股无限售流通股票存在质押情形，具体内容详见公
司于 2023年 2月 2日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊载的《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：2023-005）。

四、本次限售股份上市流通前后公司股本结构变动表
本次限售股份上市流通后，将增加 46,598,322股无限售流通股，具体股份变动情况如下（本次变动前股本结构截至 2023年 3月 27日）：

股份类型
本次变动前 变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 股份数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 59,854,399 15.1776% -46,598,322 13,256,077 3.3614%

高管锁定股 61,057 0.0155% - 61,057 0.0155%

首发后限售股 46,598,322 11.8162% -46,598,322 0 0.0000%

股权激励限售股 13,195,020 3.3459% - 13,195,020 3.3459%

二、无限售条件股份 334,506,298 84.8224% 46,598,322 381,104,620 96.6386%

合计 394,360,697 100.00% 0 394,360,697 100.00%

注：上表中出现的总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。
本次解除限售股份后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。
五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：公司本次解除股份限售的股东均严格履行了其在南天信息非公开发行股票时做出的股份锁定承诺。本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华

人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》等有关法律、法规
及规范性文件的要求。 截至本核查意见出具日，公司对于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对本次限售股份解除限售事项无异议。
六、备查文件
（一）限售股份解除限售申请表；
（二）限售股份解除限售申请书；
（三）股本结构表和限售股份明细表；
（四）中信建投证券股份有限公司关于云南南天电子信息产业股份有限公司非公开发行限售股份解除限售的核查意见。
特此公告。
云南南天电子信息产业股份有限公司董事会
二 0二三年四月三日